En conseqüència, s’acorda formalitzar el contracte corresponent d’acord amb les següents 

CLÀUSULES 

Primera.- L’objecte del present contracte seran els serveis els d’impressió dels materials de 
comunicació i difusió de l’ICEC.  

Segona.- L’import màxim a abonar per l’ICEC és de 239.500,00 € (dos-cents trenta-nou mil 
cinc-cents euros) més 50.295,00 € (cinquanta mil dos-cents noranta-cinc euros) en concepte 
d’IVA (tipus del 21%), és a dir, 289.795,00 € (dos-cents vuitanta-nou mil set-cents noranta-cinc 
euros), desglossats de la manera següent: 

 Any 2026 (fins al 31 de desembre) – 217.000,00  euros (IVA exclòs).  
 Any 2027 (fins a la finalització del contracte): 22.500,00 € (IVA exclòs). 

I segons els materials i preus unitaris següents:

[...]

Cinquena.- L’empresa adjudicatària es responsabilitza de tots els mitjans personals i materials 
adients, els quals aniran a càrrec seu. 

Sisena.- D’acord amb la normativa vigent sobre contractes del sector públic, la constitució de 
la garantia definitiva per un import d’11.975,00 € (onze mil nou-cents setanta-cinc euros amb) 
corresponent al 5% del pressupost base d’adjudicació, exclòs d’IVA, serà mitjançant retenció 
de preu. 

Setena.- Les causes i els efectes de resolució del contracte són les assenyalades als articles 
211, 212, 213 i 313 LCSP. També són causes de resolució del contracte les contemplades a la